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OGGETTO:

Si comunica

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE ST S'sr&:;?

“ ALESSAMDRO ROSSI u.:.-'?
L]

- VICENZA - R //,

CIRCOLARE N. 276

ALLA ATTENZIONE DEI DOCENTI
E DEGLI STUDENTI
INTERESSATI
DEI PROFF:
RASI, RONCHETTI
SEDE

VISITA ALLA BIBLIOTECA

parentesi i nominativi degli studenti del Gruppo Lettura incaricati

GIOVEDI 19 GENNAIO

2/ ora
3/ ora

4/ ora

5/ ora

1~CM
1~DI
1~"DM

1~ El

(SCALCON 4AEA  FARINA 3ABII)
(LANCEROTTO 3AMM- SCALCON 4AEA)

(FISCATO 4BME- LANCEROTTO 3AMM-4~ ACH CRACCO
LORENZO)

(SCALCON 4AEA- FARINA 3BII)

VENERDI 20 GENNAIO

1”ora
2/ ora

4/ora

SABATO 21 GENNAIO

1”ora
27\ ora
3”ora

4/ora

Gli

1EM
1~CI
17BI

1AE
1AI

1AM
1~BM

incontri

(FARINA 3BII-REICHERT 3BII)
(DE BONI 4AII-FISCATO 4BME-SCALCON 4AEA)
(FISCATO 4BME- SCALCON 4AEA)

(FARINA 3BII- REICHERT 3BII)

(IPOSI 2CI-SCALCON 4AEA)

(IPOSI 2CI- FISCATO 4BME- SCALCON 4AEA)
(IPOSI 2CI-FARINA 3BII)- REICHERT 3BII)

il calendario delle visite in Biblioteca delle classi Prime; tra

svolgeranno in Biblioteca dove l'insegnante in servizio
accompagnera i suoi studenti.

Si raccomanda la massima puntualita

Vicenza, 16 gennaio 2017
F.to prof. P.PIAZZA

Il Dirigente Scolastico
F.to prof. A. FRIZZO

Responsabile della biblioteca



